
V souvislosti se zavedením GDPR (General Date Protection Regulation), nařízení Evropského parlamentu 

 a Rady (EU)  č. 2016/679, účinné ode dne  25. 5. 2018 a v  souladu s dodržováním zásad ochrany osobních 

údajů 

 

uzavírá  

 

Gymnázium mezinárodních a veřejných vztahů Praha s.r.o.,  IČO: 281 97 682, se sídlem Praha 5,  

Kuncova 1580, PSČ 155 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, 

 vložce 132203 zastoupená ředitelkou školy Mgr. Zajíčkovou Renátou (dále jen „škola“) na straně jedné 

 

a 

žák/žákyně ..………………………………………………………………………….. datum narození ………….………………..………… 

 (dále jen „žák“) zastoupený níže uvedenými 

 zákonnými zástupci  

………………………………………………….………………………………………… 

……………………………………………………...........…………………….......... 

Dodatek ke Smlouvě o zabezpečení výuky žáka 

uzavřené dne …………………………… 

 

Ochrana osobních údajů 

1. Žák a zákonný zástupce tímto souhlasí se zpracováním osobních údajů školou ve smyslu zákona č. 101/2000 

Sb., o ochraně osobních údajů a podle obecného nařízení o ochraně osobních údajů a nařízení Evropského 

parlamentu a Rady EU  č. 2016/679. 

2. Žák a zákonný zástupce  souhlasí po dobu příslušného školního roku s pořizováním a zveřejněním fotografií 

pořízených během školních akcí na webových stránkách školy, pokud nebude podobizna žáka spojena s jeho 

jménem. Dále souhlasí s využíváním obrazových a zvukových záznamů žáka pro školní výukové, reklamní a 

mediální účely, přičemž k tomuto materiálu nebude škola uvádět ani jméno a příjmení žáka, ani jiné osobní 

údaje. 

3. Žák a zákonný zástupce souhlasí, že s osobními údaji a pořízeným obrazovým a zvukovým materiálem bude 

možné při splnění zákonných podmínek pro zpracování a ochranu osobních údajů nakládat i po ukončení 

studia pro studijní a marketingové účely. 

4. Žák a zákonný zástupce tímto souhlasí se zřízením školního účtu Office 365. Svým podpisem se zavazuje 

k dodržování Podmínek pro služby online a Smlouvy o poskytování služeb společnosti Microsoft.  

5. Souhlas může být kdykoliv odvolán písemným prohlášením doručeným škole. 

 

Praha dne …………………………………. 

 

 

……………………………………………………………    ………………………………………………….. 

 žák  Mgr. Renáta Zajíčková 

 ředitelka školy 

 

 

 

…………………………………………………………    ………………………………………………….. 

 zákonný zástupce 1  zákonný zástupce 2 


